
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di ZEVIO  

Scuola dell’Infanzia – Primaria - Secondaria I grado 
Via F.lli Stevani, 24 -  37059  Zevio (VR) –Tel. 0457850004/Fax 0456050909 

e-mail vric84700l@istruzione.it – sito: www.icszevio.gov.it 

 
DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N.  104 

 
Oggetto:  Delibera Fondo minute Spese 2017 
 
Il giorno 12 (dodici) del mese di dicembre 2016 (duemilasedici) alle ore 18,30 presso la Scuola Primaria di Zevio, si è 
riunito il Consiglio di Istituto con la partecipazione dei seguenti componenti previsti dal D.P.R. 31/5/1974, N. 416: 
 
COGNOME NOME CARICA PRESENTE COGNOME NOME CARICA PRESENTE 
Paola Uboldi Dirigente Scol. Si Guglielmi M.Cristina consigliere Si 
Fittà Stefano Presidente Si Ingoglia Giuseppa consigliere Si 
Andreetta Stefania consigliere Si Moretto Veronica consigliere Si 
Beltrame Francesca consigliere Si Perosini Pierluigi consigliere Si 
Bissoli Marta consigliere Si Poiana Roberta consigliere Si 
Bizzantino Veronica consigliere No Poletto Anna consigliere Si 

Compri Alessio consigliere No Ragaiolo Giliola consigliere Si 

Grella Erika consigliere Si Sandrini Paola Consigliere Si 

Guerra Nicoletta Consigliere Si Todeschini Mariangela Consigliere Si 

 
Presiede la riunione Il sig. Fittà Stefano Presidente ed assume le funzioni di segretario la sig.ra Andreetta Stefania, 
della componente docente. 
Riconosciuta la validità dell'adunanza per il numero degli intervenuti, il Presidente dichiara aperta la seduta per la 
trattazione degli argomenti all'ordine del giorno diramato con avviso di convocazione n. 3683/A10 in data 3 dicembre 
2016. 
 
Punto 3      Delibera Fondo minute Spese 2017 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

 Vista la richiesta, del Direttore dei Servizi generali ed amm.vi, di avere la disponibilità di una somma per le minute 
spese; 

 Visto l’art. 17 del regolamento di contabilità - Decreto n. 44 del 1° febbraio 2001 – sulle modalità di gestione del 
Fondo minute spese; 

 Visto il programma annuale approvato per l’esercizio finanziario 2017; 
 

DELIBERA  
 

all’unanimità, in € 300,00 rinnovabili il limite del fondo per le minute spese, per l’anno 2017, a favore del 
Direttore dei Servizi generali ed amministrativi da gestire nelle partite di giro. 

 

 

 

          IL  SEGRETARIO       IL VICEPRESIDENTE  

  f.to Andreetta Stefania         f.to  Fittà Stefano 

 
 
 

 
 
Per copia conforme:                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
       Prof.ssa Uboldi Paola 
                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
                   e per gli effetti dell’art. 3,c2 Decreto Legislativo 39/93 

 

http://www.icszevio.gov.it/

